保証金返還請求書

    年  月  日

白馬村長         宛

申請者

住所

氏名               印

  年  月  日付け下水道排水設備指定工事店辞退届により指定工事店の廃止

をしましたので白馬村公共下水道条例第２９条２項により下記のとおり請求します。

記

金 ９０，０００ 円

金融機関

支店・支所

口座番号

口座名義

預金種別 （ 普通 ・  当座 ）